ム

2025 年 10 月吉日
お客様 各位

株式会社システムジャパン
電話：052-654-5711

富士フイルムビジネスイノベーション製品をご利用のお客様へ

【受発注の停止期間のお知らせ】

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、富士フイルムビジネスイノベーション株式会社より、基幹システム切替に伴う受発注の停止期
間のお知らせがございました。なお、詳細につきましては、メーカーホームページをご参照願います。

在庫状況を確認のうえ、よろしければお早めにご注文をご検討ください。
敬具

記
◎受発注の停止期間 ・・・・[富士フイルムビジネスイノベーション]
※お客様にご協力いただきたい期間：2025 年 10 月下旬(20 日ごろ)〜11 月中旬(20 日ごろ)
・この期間外であっても、前後の日程でご対応ができない可能性もございます。
・10 月下旬のご注文であっても、消耗品の発送が 11 月下旬になる可能性もございます。

メーカー案内文 https://x.gd/9iglN

消耗品のみ一部抜粋(当社での取扱機種) ※全てメーカーのお取り寄せ商品になります。

対象プリンタ(A4)  商品名 色 品番 標準価格

カラープリンター
複合機
Apeos C320 z

カラープリンター
ApeosPrint C320 dw

大容量トナーカートリッジ ⿊ CT203532 ¥15,100

大容量トナーカートリッジ ⻘ CT203533 ¥16,700

大容量トナーカートリッジ 赤 CT203534 ¥16,700

大容量トナーカートリッジ ⻩ CT203535 ¥16,700

トナーカートリッジ ⿊ CT203536 ¥9,700

トナーカートリッジ ⻘ CT203537 ¥9,200

トナーカートリッジ 赤 CT203538 ¥9,200

トナーカートリッジ ⻩ CT203539 ¥9,200

ドラムカートリッジ 4 色 CT351307 ¥34,700

トナー回収ボトル --- CWAA1003 ¥2,300

※掲載金額は全て税別表記になります。

このご案内はシステムジャパンのホームページ TOP 下の NEWS にも掲載中です。
https://www.systemjapan.co.jp/ 以上